



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lagersalg Ejendomme ApS
c/o advokat Kjeld Jørgensen, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

CVR-nr. 25 32 30 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2016.



Kjeld Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagersalg Ejendomme ApS
c/o advokat Kjeld Jørgensen
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 25 32 30 84
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Jørgensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud før skat på 1.308 tkr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 tkr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	3.881.573	3.947
Andre eksterne omkostninger	-147.159	-138
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-2.057.213	-2.408
Bruttoresultat	1.677.201	1.401
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.510	-191
Resultat før finansielle poster	1.877.711	1.210
Andre finansielle indtægter	0	41
Øvrige finansielle omkostninger	-569.888	-722
Resultat før skat	1.307.823	529
1 Skat af årets resultat	-235.467	-265
Årets resultat	1.072.356	264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.072.356	264
Disponeret i alt	1.072.356	264



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	38.256.599	38.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.256.599	38.257
	Anlægsaktiver i alt	38.256.599	38.257
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.337	413
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	104.249	131
	Tilgodehavender i alt	270.586	544
	Likvide beholdninger	148.392	862
	Omsætningsaktiver i alt	418.978	1.406
	Aktiver i alt	38.675.577	39.663



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	tkr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	10.972.640	9.900
Egenkapital i alt	11.097.640	10.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.975.133	2.740
Hensatte forpligtelser i alt	2.975.133	2.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.149.472	21.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.149.472	21.740
Kortfristet del af langfristet gæld	1.319.262	1.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.187	460
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.745	1.481
Anden gæld	1.566.665	1.821
Periodeafgrænsningsposter	129.473	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.453.332	5.158
Gældsforpligtelser i alt	24.602.804	26.898
Passiver i alt	38.675.577	39.663
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	235.467	265
	<u>235.467</u>	<u>265</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 tkr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	37.756.599	37.757
Kostpris 31. december 2015	<u>37.756.599</u>	<u>37.757</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	500
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>38.256.599</u>	<u>38.257</u>
3. Egenkapital		
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	9.900.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.072.356
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>10.972.640</u>



Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 tkr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 tkr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.319.262	14.568.091	21.468.734	22.945
	1.319.262	14.568.091	21.468.734	22.945

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.469 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 38.257 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.292 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Der påhviler ejendommene momsreguleringsforpligtelse.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualposter.